Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturé
Ministarstvo ¥ivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Daté: 12/09/2024

Bazuar né paragrafin 7 pika 7.1 e nenit 39 té Ligjit pér Zyrtar Publik Nr.08L-197, nenit 7 té
Rregullores(QRK) Nr.15/2023 pér procedurén e pranimit né Shérbimin Civil t& Republikés sé Kosovés e
plotésuar dhe ndryshuar me Rregulloren (QRK) Nr. 05/2024, Divizioni pér Burime Njerézore (DBN]J) né
Ministriné e Mjedisit, Planifikimit Hapésinoré dhe Infrastrukture ka pérfunduar verifikimin paraprak
sipas konkursit i njoftuar pér publikim me date 03/08/2024 me nr Referencés RN00014720 pér pozitén:
Zyrtar i Larté pér Gjeodezi / MMPHI, ju njoftojmé se:

Njoftim pér listén e ngushté

Kandidatet té cilét i plotésojné kriteret pér listé té ngushté jané :

Dituror Sadiku RAN0055792
Drenushé Bajraktari RAN0058477
Leontina Ademaj RAN0059032
Selvete Gagica RAN0054397
Shpend Morina RAN0058904
Tringa Ramadani RAN0058911
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Kandidatet e lartpérmendur do ti nénshtrohen testimit me shkrim .
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Lista e aplikantéve

Numri i Referencés

Organizata

Pozita e punés

RN00014720

Ministria e Mjedisit, Planifilimit
Hapésinor dhe Infrastrukturés

Zyrtar i Larté pér Gjeodezi

Lista e kandidateve te aprovuar

Nr. Kodi

RANOQ055792
RANO0058477
RAN0059032
RAN0054397
RAN0058904
RAN0058911
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Emri
Dituror
Drenushé
Leontina
Selvete
Shpend
Tringa

Lista e kandidateve te refuzuar

Nr. Kodi

1 RAN0058954
2 RAN0058943
3 RANO0059007
4 RAN0054095

Emri
Gramoz
Qendrim
Tahire
Vullnet

Mbiemri
Sadiku
Bajraktari
Ademaj
Gagica
Morina

Ramadani

Mbiemri
Sopa
Haziri
Krasniqi
Tasholli

Raport i gjeneruar nga SIMBNJ - Testimi Elektronik




